



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

GIDANI KORU
SOFRANA SAHİP ÇIK

Sayı : E-43531645-730.99-3003031

23.10.2020

Konu : "GIDANI KORU" Kampanyası Tanıtım
Materyalleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız ve Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) işbirliğinde çalışmalarını yürütülen "GIDANI KORU-Sofrana Sahip Çık" isimli kampanya 20 Mayıs 2020 tarihinde Sayın Bakanımız Dr. Bekir PAKDEMİRLİ tarafından Bakanlığımız ev sahipliğinde düzenlenen basın lansmanı ile resmi olarak başlatılmıştır.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile paralel olarak hazırlanan "GIDANI KORU- Sofrana Sahip Çık" kampanyası uzun soluklu bir kampanya olarak planlanmıştır. Kampanya çalışmalarının temelini oluşturan "Türkiye'nin Gıda Kayıpları ve İsrafının Önlenmesi, Azaltılması ve Yönetimine İlişkin Ulusal Strateji Belgesi ve Eylem Planı" ilgili tüm paydaşlarla işbirliği içerisinde hazırlanarak www.gidanikoru.com adresinden erişime açılmıştır.

Söz konusu Strateji Belgesi ve Eylem Planında, paydaşlarımızla beraber uygulanacak yaklaşık 100 kadar eylem belirlenmiş olup, bu eylemlerin hayata geçirilmesi sürecinde ilk etapta kampanyanın görünürlük faaliyetleri çerçevesinde sosyal medya hesapları (twitter, youtube, instagram, facebook / @gidanikoru) açılmıştır. Kampanyanın ülke çapında görünürlüğünün artırılması ve desteklenmesi açısından kampanya sosyal medya hesaplarının Kurumlarımızca da aktif şekilde takip edilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

İlaveten, 20 Mayıs'ta başladığımız Gıdanı Koru Sofrana Sahip Çık kampanyamızın ülkemiz ve dünya toplumlarında daha yüksek farkındalık yaratması için Ekim ayının son haftasında, Kampanyamız için oluşturduğumuz www.sofranasahipcik.com sitesinde halkımızın gıda kayıp ve israfı ile mücadele edeceği ve bireysel olarak "söz vereceği" bir dijital imza hareketi başlatıyoruz. Bu harekete, Valiliklerimizce verilecek desteğin çok önemli olduğunu belirtmek isteriz.

Bilgilerinizi ve kampanyaya ilişkin tarafınıza posta ile iletilecek paketin Sayın Valilerimize iletilmesi hususunda gereğini arz ederim.

Ahmet Volkan GÜNGÖREN
Bakan a.
Genel Müdür V.

Dağıtım:

81 İl Valiliğine

Belge Doğrulama Kodu : MGTVQQVP

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ebys>

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara

Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

KEP: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Rengin MACİT

Mühendis

Telefon No: (312) 287 33 60-
4500

